drer y cumplir y ad unguem observar prometen . . . 

Testes omnium predictorum sunt reverendus Jacobus Perpinyà, presbiter in 

ecclesia parrochiali beate Marie de Pinu Barchinone beneficiatus, magnificus 

Joannes Dalmau, utriusque juris doctor civis et Joannes Alomar, scriptor Bar­

chinone degens. 

A..H. P. B., Pablo Pi, leg. 37, lib. 1, podares prot. afios 1660-1669, fol. 127 v. 
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Barcelona, 24 de diciembre de 1668 

Die XXIIII mensis decembris predicti anni [1668] Barchinone. 
Ego Franciscus Janer, argenti faber civis Barchinone, gratis etc. confiteor 

et in veritate recognosco vobis reverendo Jacobo Perpinyà, presbitero in eccle-
sia parrochiali Beate Marie de Pinu beneficiato, his presenti, quod modo infras-
cripto ac pro operariis ecclesie parrochialis sancti Stefani de Pardines, diòcesis 
urgellensis, et de peccuniis vestris propriis dicti Perpinyà, dedistis et solvis-
tis michi, meque a vobis habuisse et recepisse confiteor, centum libras monete 
Barchinone. 

Et sunt pro consimilibus quas dicti operarii dicte ecclesie sancti Stefani de 
Pardines mihi, dicto Francisco Janer, dare et solvere tenebant pro prima solutio-
ne ratione cuiusdam pretii facti faciendi quandam crucem argenteam, quam ego 
dictus Franciscus Janer tacio ad opus dicte ecclesie sancti Stefani de Pardines. 

Quasquidem centum libras dedistis et solvistis mihi, ad effectum emendi ar-
gentum ad opus dicte crucis, prout de instrumento dicti pretii facti constat cum 
instrumento alio, penes notarium infrascriptum recepto in presenti anno. 

Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit et est, quoniam 
illas habui et recepi a vobis dicto reverendo Jacobo Perpinyà hoc nempe modo, 
scilicet, quinquaginta libras numerando, realiter et de facto, in peccunia nume-
rata ad meas omnimodas voluntates, de quibus fuit per me factum quoddam chi-
rographum, die tertia presentis et currentis mensis desembris, volens quod cum 
presenti comprehendatur ut ne appareat etc. 

Et residuas quinquaginta libras ad complementum dictarum centum libra­
rum, habui et recepi a vobis dictn reverendo Jacobo Perpinyà numerando, rea­
liter et de facto, in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum pre-
sentia. Et ideo renunciando etc. Facio apocham etc. 

Testes sunt honorabilis Thomas Sala, pallisserius et Joannes Alomar, scrip-
tor Barchinone degens. 

A. H. P. B., Pablo Pi, leg. 4, protoc. o man. 8, ano 1668, fol. 326. 
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Barcelona, 3 de julio de 1672